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Uczestnicy post¢powania

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nicograniczonego na Prseprowadszenie kampanit

refelamo

/nak pd

113, pd
nastepu

odpowi

Pytani¢

32, art.
proshq
rekelamo

ZPI 17

¢j Muszenm Stnki Nowoczesney w Warszawie;

stepowania: ZP/17/PN/15/Promocja/ MSN/2012

Wyjasnienia tre$ci SIWZ

/amawiajacy na podstawic art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. 2010r. nr
7. 759 ze zm., zwanej dalej: ,ustawa Pzp.”) informuje, iz w toku postepowania wplynely
ace pytania do SIWZ, w zwigzku z czym, na podstawie att. 38 ust. 1 udziela ponizszych

edzi:

Oferent [nazwa oferenta do wiadomo$ci Zamawiajacego] powolujqe si¢ na podstaw prawnq art.
86 nst. 3 ustawy Prawo zamowien publicznych (DU, 5 2007 r.nr 223, pog. 1655 3¢ 3m1.) swraca si¢ 3,
) wjawnienie ssacunkowej warlosci pryedmiotu  amowienia polegajacego na Prseprowadzente kampanit
pef Muzenm Stuki Nowocsesnef w Warssawie", shnak postepowania:

PN/ 15/ Promogja/ MSN/ 201 2.
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Odpowiedz

Pytanie

Yamawiajacy oszacowal wartos¢ zamowienia na kwote 192000,00 z1 brutto.

W specyfikagi preetargn w par IX OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANLA OFERT pkt 5 ugyte jest

sformutopanie: W ssystkie oferty powinny byc trwale spigte i ponumerowane”. Prosze o ussesegdlowienie co Paristwo

rosiuniec

e pod sformulowaniem ,trwale spiete”? Cy strony moga byc:

- hindowane,

- ssxyple?

Temat nymeracji stron. Zalqesniki sq w formie pdf, nie sq edytowalne i kasdy ma odrebny numer. Prosse o informacye

Jak maja|byé ponumerowane strony — recnie?

Odpowiiedz

zszycile

sposob,

Pytanid

whascicie,
— ZLlote
Zlecenia

Jakiego 1
do pkit |
/.c.

/. amawiajacy nic precyzuje sposobu, w jaki oferta ma by¢ trwale spicta. Dopuszcza si¢ zarowno
>ferty, jak 1 jej bindowanie. ,, Trwale spigcie” oznacza polaczenie wszystkich stron oferty, w taki
aby przegladanie oferty nie pociagalo za soba zmiany kolejnoset stron.

/. amawiajacy dopuszcza reczne ponumerowanie stron oferty.

/. imwagi na fakt, is firma X [nazwa oferenta do wiadomosci Zamawiajacego] jest wylacsmym
e monitorow ainstalowanych w ciqgach komunikacynych oras w strefie restanracyjne Centrum Handlowego
Tarasy i w kasdym miesiqen realiznje od kilku do kilknnastu kampanii reklamowych na podstawie Unowy
L stanowiqeej sawsze lajemnice predsi¢biorstwa pomiedsy Klientem a_ firmaq X upregjmie prosimy o inforniace
bdaju dokumenty sq potrsebne aby mic spelnié warunki ndsgalu w postgpowantu pretargowym w odniesienin

. 4. na prseprowadzenie kampanii reklamowej Muzenm Stuki Nowocsesne) w warssawie sawarte w pkt 111

Odpowiedz

Oferen

przedstawia umowy na kwotg minimum 8000,00 zl brutto na uslugi reklamowe dotyczace tej

czesci flostepowantia i zgodnie z Rozdzialem IX pkt 4 zastrzega tres¢ zalaczonych umow jako tajemnice

przedsi

Pytanig

punkcie

biorstwa.

AL

Zwracamy si¢ 3 proshq o doprecyzowanie i poprawienie specyfikagi istolnych warnnkow samowienia. W

I podpunkt 1.b. dotycsqeym emisji spotow w prejscin podsgentnyn laczacym Ztote Tarasy i Dworsec
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Centralm\mowa jest o 2-miesigeznef kampanii reklamowey. Natomiast w podpunkcie 3.b. fego samego punkiu nowa jest

0 realizacli tego samdwienia w terminie od 1 do 30 listopada 2012r. Jak mamy to rozumiec?

Odpowiedz

Pytanie

~

‘hodzi o okres dwumiesi¢ezny, zgodnie z podpunktem 1.b., od 1 pazdziernika do 30 listopada.

W punkcie 1. podpunkt 1.a. dot. emisi spotow w antobusach i metrse warssawskim nie jest dokladnie

okreslona\ilosé antobusow, ktdra mialaby wsiql w kampanii a mosna zakupic rosne tlosci nosnikow w preciwienstwie

do metra| Jak beda Paistwo pordwnywac oferty i jaka liczba antobusiw (c3y tes: monitorow w antobusach ) jest dla

Paistwa

plymalna?

Odpowiedz

W zwiazku z informacja zawarta w pytaniu, dotyczaca mozliwosci zakupu emisji w okreslone;

liczbie npsnikow w autobusach transportu miejskiego, ktorej to informacji Zamawiajacy nie posiadal na

etapie przygotowywanic SIWZ, Zamawiajacy przyjmuje jako minimalna liczbe 50 monitorow. Oznacza

to, ze cpna w ofercic Wykonawey ma odpowiadac¢ usludze w postact kampanit w calym systemic

monitorpw w wagonach metrach warszawskiego oraz minimum 50 monitorach w autobusach.

Zamawi

ijacy dopuszeza przyjecie oferty obejmujacej wigcej niz 50 monitorow w autobusach, o ile

przeproyadzenie kampanii na kazdym monitorze przekraczajacym liczbe 50. bedzie bezplatne.
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